
Betygskriterier  

Praktisk filosofi I 

Kritiskt tänkande, 7,5 hp 

 

 

A Studenten kan på ett korrekt, uttömmande, självständigt och kritiskt sätt redogöra för och använda 

sig av de grundläggande begrepp/positioner och teorier som behandlas under kursen, samt på ett 

korrekt, uttömmande, självständigt och kritiskt sätt använda sig av argumentationsanalytiska 

färdigheter och förmågor. Studenten visar insikt om kunskapens och det kritiskt-vetenskapliga 

tänkandets roll i samhället och människors ansvar för hur den används. Där så är lämpligt, ger 

studenten prov på en välvillig, öppen och prövande attityd. 

 

B Studenten kan i huvudsak på ett korrekt, uttömmande, självständigt och kritiskt sätt redogöra för 

och använda sig av de grundläggande begrepp/ positioner och teorier som behandlas under kursen, 

samt på ett i huvudsak korrekt, uttömmande, självständigt och kritiskt sätt använda sig av 

argumentationsanalytiska färdigheter och förmågor. Studenten visar insikt om kunskapens och det 

kritiskt-vetenskapliga tänkandets roll i samhället och människors ansvar för hur den används. Där 

så är lämpligt, ger studenten prov på en välvillig, öppen och prövande attityd. 

 

C Studenten kan på ett i huvudsak korrekt sätt, samt i viss mån självständigt och kritiskt redogöra 

för och använda sig av de grundläggande begrepp/positioner och teorier som behandlas under 

kursen, samt på ett i stort sett korrekt, självständigt och kritiskt sätt använda sig av 

argumentationsanalytiska färdigheter och förmågor. Studenten visar viss insikt om kunskapens 

och det kritiskt-vetenskapliga tänkandets roll i samhället och människors ansvar för hur den 

används. Där så är lämpligt, ger studenten prov på en välvillig, öppen och prövande attityd. 

 

D Studenten kan i viss mån korrekt och självständigt använda sig av de grundläggande 

begrepp/positioner och teorier som behandlas under kursen, samt i viss mån korrekt och 

självständigt använda sig av argumentationsanalytiska färdigheter och förmågor. Studenten visar 

viss insikt om kunskapens och det kritiskt-vetenskapliga tänkandets roll i samhället och 

människors ansvar för hur den används. Där så är lämpligt, ger studenten prov på en välvillig, 

öppen och prövande attityd. 

 

E Studenten kan på en elementär nivå redogöra för och använda sig av de grundläggande 

begrepp/positioner och teorier som behandlas under kursen, samt på en elementär nivå använda 

sig av argumentationsanalytiska färdigheter och förmågor. Studenten visar viss insikt om 

kunskapens och det kritiskt-vetenskapliga tänkandets roll i samhället och människors ansvar för 

hur den används. Där så är lämpligt, ger studenten prov på en välvillig, öppen och prövande 

attityd. 

 

Fx Studenten uppfyller inte helt kriteriet för E.  

 

F Studenten uppfyller inte alls kriteriet för E.  

 

 

 

 


